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Concise Systems OÜ  2024. a majandusaasta aruanne 

 

Tegevusaruanne  

 

Concise Systems OÜ on info- ja kommunikatsioonitehnoloogia ning strateegiliste 

ärilahenduste täisteenust pakkuv ettevõte, mis on pühendunud oma klientide äriedu 

saavutamise toetamisele. Tegevusega alustati 2008. aastal. 

 

Ettevõte loob tarkvaralahendusi kasvuettevõtetele, toetades ärikasvu. Pakume 

terviklikke infotehnoloogia lahendusi, tootearendusprotsesside ülesehitamist ning 

arendusorganisatsiooni ja meeskonna loomist või efektiivsemaks muutmist. 

 

Meie lahendused on läbimõeldud ja jätkusuutlikud. Teeme seda pühendunud oma ala 

spetsialistidega, kes on motiveeritud ja innovatiivse mõtlemisega. Väärtustame ja 

juurutame meeskonnatööd, pühendumust ning pidevat arengut. 

 

Oma töötamise viisi nimetame sõnaga #superagile – see on terviklik lahenemine 

tootearendusmeeskondade ülesehitamiseks. Metoodika sisaldab 13 erinevat elementi, 

mille kvaliteeti meeskonnas hinnatakse skaalal 0 kuni 3. Selle kohta oleme kokku 

kirjutanud nii raamatu kui ka välja arendanud #superagile mobiilirakenduse, mis aitab 

meeskondadel iseseisvalt tööriista kasutada ning tiimi hetkeolukorda hinnata. Samuti 

oleme värskelt loonud oma ettevõttele uue veebilehe, mille üheks osaks on ka 

#superagile raamistik.  

 

Concise Systems peamised kompetentsid on: 

1) tarkvaraarendus, 

2) agiilsete meeskondade ehitamine, 

3) kasvuettevõtete juhendamine, 

4) infrastruktuuri- ja pilveteenused, 

5) tehniline nõustamine. 
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IKT-sektor on kiiresti ja jätkuvalt arenev, kõrge lisandväärtusega, innovaatiline ning riigi 

ja majanduse konkurentsivõime hoidmiseks ning kasvatamiseks väga tähtis. Eesti jaoks 

on IKT-sektor olnud viimase kümnendi jooksul Eesti majanduskasvu peamine vedaja. 

 

2024. aasta oli meie ettevõtte jaoks edukas – säilitasime heal tasemel kasumimäära. 

Jätkasime tihedat koostööd oma pikaajaliste klientidega, pakkudes neile tuge nii 

tootearenduses kui ka tehnilises kompetentsis. Meie teenused on suunatud peamiselt 

Skandinaavia ja Eesti turule, kuid meie suurim klient tegutseb globaalselt, paiknedes 

mitmes riigis üle Euroopa ja Põhja-Ameerika. 

 

Kuigi hinnasurve püsis kõrge ja uute klientide leidmine oli keeruline, suutsime oma 

tegevust stabiilsena hoida. Kuna meie teenus põhineb peamiselt tööjõukuludel, mõjutab 

see äritegevuse hooajalisust ja tsüklilisust. Samuti avaldavad mõju suvised ja aasta 

lõpu puhkuseperioodid, mis mõjutavad käivet ja kasumlikkust. 

 

Üheks peamiseks strateegiliseks eesmärgiks on jätkuvalt kliendiportfelli laiendamine, et 

hajutada riske ja suurendada ettevõtte jätkusuutlikkust, kuna seni on suurem osa 

käibest tulnud ühelt kliendilt. 2024. aastal jätkasime turundus- ja müügikompetentsi 

arendamist, mis sai aluse eelneval aastal, ning tegime edasisi samme 

ekspordivõimekuse suurendamiseks Põhjamaade suunal. Samuti aktiveerisime 

müügitegevuse taaskord Eesti turul, mille kulminatsiooniks oli koostöö alustamine 

mitme uue kliendiga. 2025. aastat alustame põhjaliku müügiauditiga. 

 

Meie töökeskkond on modernne ja inspireeriv, pakume paindlikke ja mugavaid 

lahendusi töötamiseks ning sportimiseks. Õppekogunemiste puhul säilitame töötajate 

palga täies mahus.  

 

2024 aastal investeerisime kontoripindadesse, et töötajate heolu veelgi tõsta. Aprilli 

alguses kolisime ja alustasime tööd uues ja mahukamas Tartu kontoris. Samuti 

laiendasime Tallinna kontori pinda 452 ruutmeetri võrra. 2024 investeerisime 

kontoritesse ca 400 000 eurot. Lisaks panustame igal aastal oma töötajate arengusse 
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erinevate koolituste, ürituste ja treeningutega.  

 

Concise Systems peamised suhtarvud ja nende arvutamise metoodika on: 

• Müügitulu kasv (%) = (müügitulu 2024 - müügitulu 2023) / müügitulu 2023 * 100 

• Puhaskasumi määr (%) = aruandeaasta kasum / müügitulu * 100 

• Lühiajaliste kohustuste kattekordaja (kordades) = käibevara / lühiajalised kohustused 

 

 2024 2023 

Müügitulu kasv (%) -2,4% 22,3% 

Puhaskasumi määr (%) 9% 16,2% 

Lühiajaliste kohustuste kattekordaja 1,73 2,68 
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2024 31.12.2023 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 2 053 977 2 215 150  

Nõuded ja ettemaksed 1 126 790 3 558 446 2

Kokku käibevarad 3 180 767 5 773 596  

Põhivarad    

Finantsinvesteeringud 63 177 63 177  

Kinnisvarainvesteeringud 315 000 447 000 4

Materiaalsed põhivarad 457 133 185 243 5

Kokku põhivarad 835 310 695 420  

Kokku varad 4 016 077 6 469 016  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Laenukohustised 31 318 16 460  

Võlad ja ettemaksed 1 806 368 2 134 390 6

Kokku lühiajalised kohustised 1 837 686 2 150 850  

Pikaajalised kohustised    

Laenukohustised 0 31 322  

Kokku pikaajalised kohustised 0 31 322  

Kokku kohustised 1 837 686 2 182 172  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 4 000 4 000 7

Kohustuslik reservkapital 400 400  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 840 499 1 889 572  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 1 333 492 2 392 872  

Kokku omakapital 2 178 391 4 286 844  

Kokku kohustised ja omakapital 4 016 077 6 469 016  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2024 2023 Lisa nr

Müügitulu 14 447 989 14 799 848 8

Muud äritulud 17 585 1 105 9

Kaubad, toore, materjal ja teenused -1 355 239 -1 720 867 10

Mitmesugused tegevuskulud -1 549 565 -1 933 547  

Tööjõukulud -9 949 538 -8 553 558 11

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -119 453 -81 140 5

Muud ärikulud -7 892 -37 500  

Ärikasum (kahjum) 1 483 887 2 474 341  

Intressikulud -2 536 -3 108  

Muud finantstulud ja -kulud 24 843 51 726  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 1 506 194 2 522 959  

Tulumaks -172 702 -130 087 12

Aruandeaasta kasum (kahjum) 1 333 492 2 392 872  
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2024 2023 Lisa nr

Rahavood äritegevusest    

Laekumised kaupade müügist ja teenuste osutamisest 15 009 705 14 726 616  

Väljamaksed tarnijatele kaupade ja teenuste eest -3 730 792 -3 770 355  

Väljamaksed töötajatele -9 683 659 -8 259 702  

Makstud ettevõtte tulumaks -150 180 -184 454  

Muud rahavood äritegevusest -3 989 236 088  

Kokku rahavood äritegevusest 1 441 085 2 748 193  

Rahavood investeerimistegevusest    

Tasutud materiaalsete ja immateriaalsete põhivarade

soetamisel
-477 940 -81 967 5

Laekunud materiaalsete ja immateriaalsete põhivarade

müügist
5 193 4 700  

Tasutud kinnisvarainvesteeringute soetamisel 0 -315 000 4

Antud laenud -300 000 -1 670 000  

Antud laenude tagasimaksed 60 000 115 000  

Laekunud intressid 10 010 11 566  

Kokku rahavood investeerimistegevusest -702 737 -1 935 701  

Rahavood finantseerimistegevusest    

Kapitalirendi põhiosa tagasimaksed -16 465 -15 585  

Makstud intressid -2 536 -3 108  

Makstud dividendid -891 689 -681 415 12

Muud laekumised finantseerimistegevusest 11 169 4 292  

Kokku rahavood finantseerimistegevusest -899 521 -695 816  

Kokku rahavood -161 173 116 676  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 2 215 150 2 098 474  

Raha ja raha ekvivalentide muutus -161 173 116 676  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 2 053 977 2 215 150  
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Omakapitali muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku

Osakapital

nimiväärtuses

Kohustuslik

reservkapital

Jaotamata kasum

(kahjum)

31.12.2022 4 000 400 2 611 421 2 615 821

Aruandeaasta kasum

(kahjum)
0 0 2 392 872 2 392 872

Väljakuulutatud

dividendid
0 0 -721 849 -721 849

31.12.2023 4 000 400 4 282 444 4 286 844

Aruandeaasta kasum

(kahjum)
0 0 1 333 492 1 333 492

Väljakuulutatud

dividendid
0 0 -942 119 -942 119

Muud muutused

omakapitalis
0 0 -2 499 826 -2 499 826

31.12.2024 4 000 400 2 173 991 2 178 391

2024 aastal toimus ettevõttes jagunemine, mille tulemusena vähenes omakapital.
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Käesolev aruanne on keskmise suurusega ettevõtja raamatupidamise aastaaruanne, mis koosneb tegevusaruandest, neljast

põhiaruandest (bilanss, kasumiaruanne, rahavoogude aruanne ning omakapitali muutuste aruanne) ja lisadest.

OÜ Concise Systems 2024. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga. Eesti

finantsaruandluse standard on rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele tuginev raamatupidamistava, mille

põhinõuded kehtestatakse raamatupidamise seadusega ning mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna juhendid.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Rahavoogude aruanne on raamatupidamisaruanne, mis kajastab raamatupidamiskohustuslase aruandeperioodi rahavoogusid (raha ja raha

ekvivalentide laekumisi ja väljamakseid).

Rahavoogude aruanne on kajastatud otsemeetodil, summad on käibemaksuga.

Raha ning raha ekvivalentidena kajastatakse raha pangas, nõudmiseni hoiuseid ja nii lühiajalisi kui ka pikaajalisi pangadeposiite

nominaalväärtuses.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel võetakse aluseks tehingu toimumise päeval ametlikult kehtivad Euroopa

Keskpanga valuutakursid. Välisvaluutas fikseeritud rahalised varad ja kohustised hinnatakse aruandekuupäeva seisuga ümber

eurodesse aruandekuupäeval ametlikult kehtiva Euroopa Keskpanga valuutakursside alusel.

Ümberhindamise tulemusena saadud kursikasumid ja -kahjumid kajastatakse aruandeperioodi kasumiaruandes, kusjuures ärituludes ja -kuludes

kajastatakse valuutakursi kasumid ja kahjumid, mis on seotud tarnijate ja ostjate arveldustega, muud valuutakursist tulenevad erinevused

kajastatakse aga finantstuludes ja -kuludes.

Finantsinvesteeringud

Lühi- ja pikaajalisi finantsinvesteeringuid aktsiatesse ja teistesse omakapitaliinstrumentidesse kajastatakse õiglases väärtuses juhul kui see

on usaldusväärselt hinnatav. Aktsiate ja muude omakapitaliinstrumentide õiglane väärtus ei ole usaldusväärselt hinnatav juhul kui nendega

ei toimu aktiivset kauplemist ning puuduvad ka alternatiivsed meetodid nende väärtuse usaldusväärseks hindamiseks.

Selliseid aktsiaid kajastatakse soetusmaksumuses (miinus võimalikud allahindlused, kui investeeringu kaetav väärtus on langenud alla

bilansilise väärtuse).

Ettevõtte poolt tagasiostetud omakapitaliinstrumente (nt oma osad) kajastatakse bilansis omakapitali vähendusena (kirjel „Oma osad”), mitte

finantsinvesteeringuna.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuded bilansis on hinnatud lähtuvalt tõenäoliselt laekuvatest summadest. Nende hindamisel on vaadatud igat nõuet eraldi, arvestades

teadaolevat informatsiooni kliendi maksevõime kohta.

Nõuded liigitatakse lühiajaliseks kui nende laekumise tähtaeg on 12 kuu jooksul bilansipäevast. Lühiajaliste nõuete

korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega (miinus võimalikud allahindlused), mistõttu lühiajalised

nõuded kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvas summas. Pikaajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse

need algselt arvele saadaoleva tasu õiglases väärtuses, arvestades järgnevatel perioodidel nõudelt intressitulu sisemise intressimäära

meetodit kasutades.

Kinnisvarainvesteeringud

Kinnisvarainvesteering on kinnisvaraobjekt, mida ettevõte hoiab eelkõige renditulu teenimise, väärtuse kasvu või mõlemal eesmärgil, mitte aga

kasutamiseks toodete või teenuste tootmisel, halduseesmärkidel või müügiks tavapärase äritegevuse käigus.

Kinnisvarainvesteering võetakse bilansis algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis sisaldab ka soetamisega otseselt seotud kulutusi.

Edasine kajastamine toimub soetusmaksumuse meetodil. Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit.

Kinnisvarainvesteeringute amortisatsioonimäärad aastas on 0-14%. Maad ei amortiseerita.
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Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Põhivaraks loetakse varasid maksumusega alates 1000 eurot ja kasuliku tööeaga üle ühe aasta. Varad, mille kasulik tööiga on üle ühe

aasta, kuid mille soetamismaksumus on alla 1000 euro, kajastatakse kasutusele võtmiseni väheväärtusliku inventarina ja kantakse vara

kasutusele võtmise hetkel kulusse.

Hilisemate parendustega seotud kulutused lisatakse materiaalse põhivara soetusmaksumusele ainult juhul, kui need vastavad

materiaalse põhivara mõistele ja vara bilansis kajastamise kriteeriumitele (sh tõenäoline osalemine tulevikus majandusliku kasu

tekitamisel). Jooksva hoolduse ja remondiga kaasnevad kulutused kajastatakse perioodikuludes.

Materiaalse põhivara objektid hinnatakse alla nende kaetavale väärtusele juhul, kui varaobjekti kaetav väärtus on väiksem tema

bilansilisest jääkmaksumusest. Kaetav väärtus on võrdne kõrgemaga vara õiglasest väärtusest (miinus müügikulutused) või kasutusväärtusest.

Vara võimaliku allahindluse vajaduse tuvastamiseks viiakse läbi vara väärtuse test, mille käigus leitakse vara kaetav väärtus. Varade allahindlusi

kajastatakse aruandeperioodi kuluna.

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäärad aastas on põhivaragruppidele järgmised:

* inventar 20%

* masinad, seadmed, transpordivahendid, kontoritehnika 15-33,33%

Finantskohustised

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised

võlakohustused) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.

Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil. Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul

võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste

finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestus toimub kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Kohustuslik reservkapital

Vastavalt ettevõtte põhikirjale on moodustatud reservkapital. Reservkapital moodustataks iga-aastastest puhaskasumi eraldistest. Igal

majandusaastal on reservkapitali kantud vähemalt 1/20 puhaskasumist, kuni reservkapital moodustab 1/10 osakapitalist. Reservkapitali võib

kasutada kahjumi katmiseks, samuti osakapitali suurendamiseks.

Tulud

Tulu kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi.

Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, lähtudes

valmidusastme meetodist.

Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle müüjalt ostjale, müügitulu ja tehinguga

seotud kulu on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline.

Maksustamine

Vastavalt kehtivale seadusandlusele Eestis ettevõtete kasumit ei maksustata, mistõttu ei eksisteeri ka edasilükkunud tulumaksu nõudeid ega

kohustusi. Kasumi asemel maksustatakse Eestis jaotamata kasumist väljamakstavaid dividende maksumääraga 20/80.

01.01.2018 jõustunud seadusemuudatusega kehtestatakse regulaarselt makstavatele dividendidele soodsam maksumäär, milleks on

14% (14/86 netosummast). Äriühingud saavad kasutada soodsamat maksumäära neljandal aastal makstud dividendide puhul kolme

eelneva aasta keskmise dividendi väljamakse ulatuses. Ülejäänud osa, mis ületab viimase kolme aasta keskmise väljamakse, maksustatakse

tavapärase 20%-lise maksumääraga.

Alles 2021. aastal on ettevõttel õigus kasutada kogu eelneva kolme aasta keskmise väljamakse ulatuses 14%-list maksumäära ning

ülejäänud osa, mis ületab keskmist maksustatakse 20%-lise maksumääraga. Kui ettevõte maksab 14%-lise soodusmääraga dividende

füüsilisest isikust omanikule, siis peetakse füüsiliselt isikult lisaks 7% tulumaksu kinni osalt, mida ettevõte tasandil maksustati 14%-ga. Kui

nimetatud dividendid maksustatakse tavapärase 20%-lise maksumääraga, siis lisakohustusi füüsilisele isikule sellest ei tulene.

Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil kui dividendid

välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse.

Alates 1. jaanuarist 2025 maksustatakse dividend üksnes tulumaksumääraga 22/78.

Seotud osapooled

Osapooled on seotud, kui üks neist omab kontrolli teise osapoole üle või mõjutab oluliselt teise osapoole ärilisi otsuseid.

Seotud osapoolteks antud aastaaruandes on tegevjuhtkond ning olulise osalusega eraisikutest omanikud, välja arvatud juhul, kui antud

isikutel puudub võimalus avaldada olulist mõju ettevõtte ärilistele otsustele (osalus alla 10%), eelnevalt loetletud isikute lähedased

pereliikmed (s.o. pereliikmed, kelle puhul võib eeldada olulise mõju olemasolu; näiteks elukaaslased ja lapsed), nende poolt kontrollitavad või

nende olulise mõju all olevad ettevõtted.
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Sündmused pärast aruandekuupäeva

Pärast aruandekuupäeva, kuid enne aastaaruande kinnitamist toimunud sündmuste kajastamine aastaaruandes sõltub sellest, kas tegemist

on korrigeeriva või mittekorrigeeriva sündmusega. Korrigeeriv sündmus pärast aruandekuupäeva on sündmus, mis kinnitab aruandekuupäeval

eksisteerinud asjaolusid. Sellise sündmuse mõju on kajastatud lõppenud aasta bilansis ja kasumiaruandes.

Mittekorrigeeriv sündmus pärast aruandekuupäeva on sündmus, mis ei anna tunnistust aruandekuupäeval eksisteerinud asjaoludest. Sellise

sündmuse mõju ei kajastata lõppenud aasta bilansis ja kasumiaruandes. Kui mõju on oluline, avaldatakse see lisades.

Äriühendused

Äritegevuse soetamist või ühinemist (samuti müüki või jagunemist) kajastatakse ostumeetodil (välja arvatud ühise kontrolli all toimuvad

äriühendused, mida kajastatakse korrigeeritud ostumeetodil). Vastavalt ostumeetodile võetakse omandatud varad, kohustised ja

tingimuslikud kohustised arvele nende õiglases väärtuses ning omandatud äritegevuse soetusmaksumuse ja omandatud netovara õiglase

väärtuse vahe kajastatakse positiivse või negatiivse firmaväärtusena. Negatiivne firmaväärtus kajastatakse koheselt tuluna.

Korrigeeritud ostumeetodi rakendamisel kajastatakse omandatud või ühendatud äriüksuse varasid ja kohustisi omandava ettevõte bilansis

nende bilansilises väärtuses (s.t nagu omandatud varad ja kohustised olid kajastatud omandatud või ühendatud ettevõtte bilansis).

Vahet omandatud osaluse soetusmaksumuse ja omandatud netovara bilansilise väärtuse vahel kajastatakse omandava ettevõtte omakapitali

vähenemise või suurenemisena.

Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2024 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded ostjate vastu 940 842 940 842  

Ostjatelt laekumata

arved
940 842 940 842  

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
23 922 23 922 3

Laenunõuded 25 000 25 000  

Muud nõuded 15 099 15 099  

Intressinõuded 5 728 5 728  

Viitlaekumised 9 371 9 371  

Ettemaksed 121 927 121 927  

Muud makstud

ettemaksed
121 927 121 927  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
1 126 790 1 126 790  

 

 31.12.2023 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded ostjate vastu 1 208 711 1 208 711  

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
118 884 118 884 3

Laenunõuded 2 100 000 2 100 000  

Muud nõuded 44 502 44 502  

Intressinõuded 43 721 43 721  

Viitlaekumised 781 781  

Ettemaksed 86 349 86 349  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
3 558 446 3 558 446  



13

Concise Systems OÜ 2024. a. majandusaasta aruanne

Aruandeperioodil toimunud jagunemistehingu käigus anti laenunõuded üle.

Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2024 31.12.2023

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Ettevõtte tulumaks 60 378   

Käibemaks 6 230   

Üksikisiku tulumaks 0 141 419 0 117 702

Erisoodustuse tulumaks 0 16 397 0 55 211

Sotsiaalmaks 0 262 401 0 225 261

Kohustuslik kogumispension 0 11 971 0 9 819

Töötuskindlustusmaksed 0 16 897 0 14 102

Ettemaksukonto jääk 23 922  118 884  

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 23 922 515 693 118 884 422 095

Seotud lisadega 2 ja 6.

Lisa 4 Kinnisvarainvesteeringud
(eurodes)

Soetusmaksumuse meetod

  Kokku

Maa Lõpetamata

projektid ja

ettemaksed

31.12.2022  

Soetusmaksumus 132 000 3 633 135 633

Jääkmaksumus 132 000 3 633 135 633

  

Ostud ja parendused 315 000 315 000

Ümberliigitamised -3 633 -3 633

  

31.12.2023  

Soetusmaksumus 447 000 0 447 000

Jääkmaksumus 447 000 0 447 000

  

Muud muutused -132 000 0 -132 000

  

31.12.2024  

Soetusmaksumus 315 000 0 315 000

Jääkmaksumus 315 000 0 315 000
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2024.aastal toimunud jagunemise käigus anti kinnistud üle.

Lisa 5 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

 Masinad ja

seadmed

Muud

materiaalsed

põhivarad
Transpordivahendid Arvutid ja

arvutisüsteemid

31.12.2022  

Soetusmaksumus 135 589 190 592 326 181 0 326 181

Akumuleeritud kulum -44 195 -83 980 -128 175 0 -128 175

Jääkmaksumus 91 394 106 612 198 006 0 198 006

  

Ostud ja parendused 0 58 617 58 617 13 322 71 939

Amortisatsioonikulu -18 588 -60 326 -78 914 -2 226 -81 140

Müügid (jääkmaksumuses) 0 -3 562 -3 562 0 -3 562

  

31.12.2023  

Soetusmaksumus 135 589 229 935 365 524 13 322 378 846

Akumuleeritud kulum -62 783 -128 594 -191 377 -2 226 -193 603

Jääkmaksumus 72 806 101 341 174 147 11 096 185 243

  

Ostud ja parendused 0 63 308 63 308 328 446 391 754

Amortisatsioonikulu -18 589 -58 089 -76 678 -42 419 -119 097

Müügid (jääkmaksumuses) 0 -767 -767 0 -767

Ümberliigitamised 0 -202 -202 202 0

Muud ümberliigitamised 0 -202 -202 202 0

  

31.12.2024  

Soetusmaksumus 135 589 243 293 378 882 343 218 722 100

Akumuleeritud kulum -81 372 -137 702 -219 074 -45 893 -264 967

Jääkmaksumus 54 217 105 591 159 808 297 325 457 133

Müüdud materiaalsed põhivarad müügihinnas

 2024 2023

Masinad ja seadmed 4 907 4 125

Arvutid ja arvutisüsteemid 4 907 4 125

Kokku 4 907 4 125

 

 

2024. aastal müüdi või kanti maha arvuteid ja arvutisüsteeme soetusmaksumuses 48 500 eurot (2023: 19 273 eurot) ja muud põhivara 0 eurot



15

Concise Systems OÜ 2024. a. majandusaasta aruanne

(2023: 0 eurot).Akumuleeritud kulum müüdud varadel oli 39 911  ja akumuleeritud kulum mahakantud varadel oli 7 822. 

Lisa 6 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2024 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 145 765 145 765  

Võlad töövõtjatele 1 041 180 1 041 180  

Maksuvõlad 515 693 515 693 3

Muud võlad 25 347 25 347  

Muud viitvõlad 25 347 25 347  

Saadud ettemaksed 78 383 78 383  

Tulevaste perioodide tulud 77 000 77 000  

Muud saadud ettemaksed 1 383 1 383  

Kokku võlad ja ettemaksed 1 806 368 1 806 368  

 

 31.12.2023 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 476 426 476 426  

Võlad töövõtjatele 1 114 508 1 114 508  

Maksuvõlad 422 095 422 095 3

Muud võlad 121 361 121 361  

Kokku võlad ja ettemaksed 2 134 390 2 134 390  

Lisa 7 Osakapital
(eurodes)

 31.12.2024 31.12.2023

Osakapital 4 000 4 000

Osade arv (tk) 5 6

Ettevõttel on 5 osa, mis jagunevad järgmiselt:

1) osanik I omanduses on 90 % ehk osa nimiväärtusega 3 600 eurot,

2) osanik II omanduses on 3 % ehk osa nimiväärtusega 120 eurot,

3) osanik III omanduses on 3 % ehk osa nimiväärtusega 120 eurot,

4) osanik IV omanduses on 3 % ehk osa nimiväärtusega 120 eurot,

5) osanik V omanduses on 1 % ehk osa nimiväärtusega 40 eurot.
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Lisa 8 Müügitulu
(eurodes)

 2024 2023

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Rootsi 13 567 207 13 503 132

Eesti 870 846 1 145 927

Soome 9 936 133 815

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 14 447 989 14 782 874

Müük väljapoole Euroopa Liidu riike   

Suurbritannia 0 16 974

Müük väljapoole Euroopa Liidu riike, kokku 0 16 974

Kokku müügitulu 14 447 989 14 799 848

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Tarkvaraarendus, -konsultatsioonid 14 447 989 14 799 848

Kokku müügitulu 14 447 989 14 799 848

Lisa 9 Muud äritulud
(eurodes)

 2024 2023

Kasum materiaalsete põhivarade müügist -205 1 057

Tulu sihtfinantseerimisest 7 687 0

Kasum valuutakursi muutustest 448 16

Rendi- ja üüritulu 7 059 0

Muud 2 596 32

Kokku muud äritulud 17 585 1 105

Alates 2024. aastast annab ettevõte alamüürile pindasid nii Tartus kui ka Tallinnas.

Lisa 10 Kaubad, toore, materjal ja teenused
(eurodes)

 2024 2023

Alltöövõtutööd -1 136 531 -1 514 852

IT teenused, arvutitarvikud -127 715 -102 683

Muud -90 993 -103 332

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused -1 355 239 -1 720 867
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Lisa 11 Tööjõukulud
(eurodes)

 2024 2023

Palgakulu -7 449 149 -6 412 213

Sotsiaalmaksud -2 500 389 -2 141 345

Kokku tööjõukulud -9 949 538 -8 553 558

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 126 118

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Töölepingu alusel töötav isik 124 116

Juriidilise isiku juhtimis- või kontrollorgani liige 2 2

Lisa 12 Tulumaks
(eurodes)

Tulumaksukulu komponendid 2024 2023

Maksustatav summa Tulumaks Maksustatav summa Tulumaks

Väljakuulutatud dividendid 891 689 -172 702 681 415 -130 087

Muud väljamaksed omakapitalist   0 0

Kokku 891 689 -172 702 681 415 -130 087

Ettevõtte jaotamata kasum seisuga 31.12.2024 moodustas 2 173 991 eurot (31.12.2023: 4 282 443 eurot). Maksimaalne summa mis

saab dividendidena välja maksta 1 695 713 eurot (31.12.2023: 3 425 955  eurot). Maksimaalne võimalik tulumaksukohustuse summa, mis võiks

kaasneda kogu jaotamata kasumi väljamaksmisel dividendidena, on 478 278 eurot (31.12.2023: 856 489 eurot)

Maksimaalse võimaliku tulumaksukohustuse arvestamisel on lähtutud eeldusest, et jaotatavad netodividendid ja nende maksmisega kaasnev

tulumaksukulu kokku ei või ületada jaotuskõlbulikku kasumit vastava perioodi lõpu seisuga.

Lisa 13 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

LÜHIAJALISED 31.12.2024 31.12.2023 Lisa nr

Nõuded ja ettemaksed    

Teised samasse konsolideerimisgruppi kuuluvad

ettevõtjad
0 1 755 826 2

Kokku nõuded ja ettemaksed 0 1 755 826  

Võlad ja ettemaksed    

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

24 210 50 706 6

Kokku võlad ja ettemaksed 24 210 50 706  
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ANTUD LAENUD 31.12.2022 Antud laenud Antud laenude

tagasimaksed

31.12.2023 Perioodi

arvestatud

intress

Lisa

nr

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva

või olulise mõju all olevad

ettevõtjad

250 000 1 591 704 -115 000 1 476 704 26 547 2

Kokku antud laenud 250 000 1 591 704 -115 000 1 476 704 26 547  

 

ANTUD LAENUD 31.12.2023 Antud laenud Antud laenude

tagasimaksed

31.12.2024 Perioodi

arvestatud

intress

Lisa

nr

Olulise osalusega juriidilisest

isikust omanikud ning nende

valitseva või olulise mõju all

olevad ettevõtjad

1 476 704 300 000 -1 776 704 0 9 144 2

Kokku antud laenud 1 476 704 300 000 -1 776 704 0 9 144  

MÜÜDUD 2024 2023

Kaubad Teenused Põhivara Kaubad Teenused

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

0 0 183 117 0

Kokku müüdud 0 0 183 117 0

OSTETUD 2024 2023

Kaubad Teenused Põhivara Kaubad Teenused

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

0 177 233 0 0 317 223

Kokku ostetud 0 177 233 0 0 317 223

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud

olulised soodustused
  

 2024 2023

Arvestatud tasu 173 318 164 456

2024.aastal toimunud jagunemise käigus anti laenunõuded üle.

Juhatuse liikme lepingu lõppemisel makstakse juhatuse liikmele lahkumishüvitist vastavalt Ühingu äranägemisele



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 18.03.2025

Concise Systems OÜ (registrikood: 11477998) 01.01.2024 - 31.12.2024 majandusaasta aruande andmete õigsust on digitaalselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

MARKKO ABEL Juhatuse liige 20.03.2025

RAIKO TIGANE Juhatuse liige 20.03.2025

LAURI KADAJANE Juhatuse liige 18.03.2025

Aruande osanike koosoleku kinnitamise staatus

Osanike koosoleku poolt kinnitatud



SÕLTUMATU VANDEAUDIITORI ARUANNE

Concise Systems OÜ osanikele

Arvamus

Oleme auditeerinud Concise Systems OÜ (ettevõte) raamatupidamise aastaaruannet, mis sisaldab bilanssi seisuga 31.12.2024 ning

kasumiaruannet, rahavoogude aruannet ja omakapitali muutuste aruannet eeltoodud kuupäeval lõppenud aasta kohta ja raamatupidamise

aastaaruande lisasid, sealhulgas märkimisväärsete arvestuspõhimõtete kokkuvõtet.

Meie arvates kajastab kaasnev raamatupidamise aastaaruanne kõigis olulistes osades õiglaselt ettevõtte finantsseisundit seisuga 31.12.2024

ning sellel kuupäeval lõppenud aasta finantstulemust ja rahavoogusid kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga.

Arvamuse alus

Viisime auditi läbi kooskõlas rahvusvaheliste auditeerimise standarditega (Eesti). Meie kohustusi vastavalt nendele standarditele kirjeldatakse

täiendavalt meie aruande osas „Vandeaudiitori kohustused seoses raamatupidamise aastaaruande auditiga”. Me oleme ettevõttest sõltumatud

kooskõlas kutseliste arvestusekspertide eetikakoodeksiga (Eesti) (sh sõltumatuse standardid), ja oleme täitnud oma muud eetikaalased

kohustused vastavalt nendele nõuetele. Me usume, et auditi tõendusmaterjal, mille oleme hankinud, on piisav ja asjakohane aluse andmiseks

meie arvamusele.

Muu informatsioon

Juhtkond vastutab muu informatsiooni eest. Muu informatsioon hõlmab tegevusaruannet, kuid ei hõlma raamatupidamise aastaaruannet ega

meie vandeaudiitori aruannet. Meie arvamus raamatupidamise aastaaruande kohta ei hõlma muud informatsiooni ja me ei tee selle kohta mingis

vormis kindlustandvat järeldust.

Seoses meie raamatupidamise aastaaruande auditiga on meie kohustus lugeda muud informatsiooni ja kaaluda seda tehes, kas muu

informatsioon lahkneb oluliselt raamatupidamise aastaaruandest või meie poolt auditi käigus saadud teadmistest või tundub muul viisil olevat

oluliselt väärkajastatud.

Kui me teeme tehtud töö põhjal järelduse, et muu informatsioon on oluliselt väärkajastatud, oleme kohustatud sellest faktist aru andma. Meil ei

ole sellega seoses millegi kohta aru anda.

Juhtkonna kohustused seoses raamatupidamise aastaaruandega

Juhtkond vastutab raamatupidamise aastaaruande koostamise ja õiglase esitamise eest kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga ja sellise

sisekontrolli eest, nagu juhtkond peab vajalikuks, et võimaldada kas pettusest või veast tulenevate oluliste väärkajastamisteta raamatupidamise

aastaaruande koostamist.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on juhtkond kohustatud hindama ettevõtte suutlikkust jätkata jätkuvalt tegutsevana, esitama infot,

kui see on asjakohane, tegevuse jätkuvusega seotud asjaolude kohta ja kasutama tegevuse jätkuvuse arvestuse alusprintsiipi, välja arvatud

juhul, kui juhtkond kavatseb kas ettevõtte likvideerida või tegevuse lõpetada või tal puudub sellele realistlik alternatiiv.

Vandeaudiitori kohustused seoses raamatupidamise aastaaruande auditiga

Meie eesmärk on saada põhjendatud kindlus selle kohta, kas raamatupidamise aastaaruanne tervikuna on kas pettusest või veast tulenevate 

oluliste väärkajastamisteta, ja anda välja vandeaudiitori aruanne, mis sisaldab meie arvamust. Põhjendatud kindlus on kõrgetasemeline kindlus, 

kuid see ei taga, et olulise väärkajastamise eksisteerimisel see kooskõlas rahvusvaheliste auditeerimise standarditega (Eesti) läbiviidud auditi 

käigus alati avastatakse. Väärkajastamised võivad tuleneda pettusest või veast ja neid peetakse oluliseks siis, kui võib põhjendatult eeldada, et 

need võivad üksikult või koos mõjutada majanduslikke otsuseid, mida kasutajad raamatupidamise aastaaruande alusel teevad. 

 

Kasutame auditeerides vastavalt rahvusvaheliste auditeerimise standarditele (Eesti) kutsealast otsustust ja säilitame kutsealase skeptitsismi 

kogu auditi käigus. Me teeme ka järgmist: 

 

- teeme kindlaks ja hindame raamatupidamise aastaaruande kas pettusest või veast tuleneva olulise väärkajastamise riskid, kavandame ja 

teostame auditiprotseduurid vastuseks nendele riskidele ning hangime piisava ja asjakohase auditi tõendusmaterjali, mis on aluseks meie 

arvamusele. Pettusest tuleneva olulise väärkajastamise mitteavastamise risk on suurem kui veast tuleneva väärkajastamise puhul, sest pettus 

võib tähendada salakokkulepet, võltsimist, info esitamata jätmist, vääresitiste tegemist või sisekontrolli eiramist; 

- omandame arusaamise auditi puhul asjassepuutuvast sisekontrollist, et kavandada nendes tingimustes asjakohaseid auditiprotseduure, kuid 

mitte arvamuse avaldamiseks ettevõtte sisekontrolli tulemuslikkuse kohta; 

- hindame kasutatud arvestuspõhimõtete asjakohasust ning juhtkonna arvestushinnangute ja nendega seoses avalikustatud info põhjendatust; 

- teeme järelduse juhtkonna poolt tegevuse jätkuvuse arvestuse alusprintsiibi kasutamise asjakohasuse kohta ja saadud auditi tõendusmaterjali 

põhjal selle kohta, kas esineb olulist ebakindlust sündmuste või tingimuste suhtes, mis võivad tekitada märkimisväärset kahtlust ettevõtte



suutlikkuses jätkata jätkuvalt tegutsevana. Kui me teeme järelduse, et eksisteerib oluline ebakindlus, oleme kohustatud juhtima vandeaudiitori

aruandes tähelepanu raamatupidamise aastaaruandes selle kohta avalikustatud infole või kui avalikustatud info on ebapiisav, siis modifitseerima

oma arvamust. Meie järeldused põhinevad vandeaudiitori aruande kuupäevani saadud auditi tõendusmaterjalil. Tulevased sündmused või

tingimused võivad siiski kahjustada ettevõtte suutlikkust jätkata jätkuvalt tegutsevana; 

- hindame raamatupidamise aastaaruande üldist esitusviisi, struktuuri ja sisu, sealhulgas avalikustatud informatsiooni, ning seda, kas

raamatupidamise aastaaruanne esitab aluseks olevaid tehinguid ja sündmusi viisil, millega saavutatakse õiglane esitusviis. 

 

Me vahetame nendega, kelle ülesandeks on valitsemine, infot muu hulgas auditi planeeritud ulatuse ja ajastuse ning märkimisväärsete auditi

tähelepanekute kohta, sealhulgas mis tahes sisekontrolli märkimisväärsete puuduste kohta, mille oleme tuvastanud auditi käigus.

/digitaalselt allkirjastatud/

Ree Tamm

Vandeaudiitori tegevusloa number 625

Audit & Consult OÜ

Audiitorettevõtja tegevusloa number 280

Jalgpalli tn 1, Tallinn, Harju maakond, 11312

20.03.2025



Audiitorite digitaalallkirjad
Concise Systems OÜ (registrikood: 11477998) 01.01.2024 - 31.12.2024 majandusaasta aruandele lisatud audiitori aruande on

digitaalselt allkirjastanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

REE TAMM Vandeaudiitor 20.03.2025



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2024

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 840 499

Aruandeaasta kasum (kahjum) 1 333 492

Kokku 2 173 991

Jaotamine  

Dividendideks 641 025

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
1 532 966

Kokku 2 173 991

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2024

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 840 499

Aruandeaasta kasum (kahjum) 1 333 492

Kokku 2 173 991

Jaotamine  

Dividendideks 641 025

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
1 532 966

Kokku 2 173 991



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala

EMTAK

kood

EMTAK

versioon

Müügitulu

(EUR)

Müügitulu

%
Põhitegevusala

Programmeerimine 62101 EMTAK 2025 14321009 99.12% Jah

Arvutialased konsultatsioonid 62201 EMTAK 2025 126980 0.88% Ei


